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Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Name datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindgsités
M Uegyetemi
1 Hidvégi Gyozo 1948. Sporttudomanyi 195,0 |. osztaly
Egyesilet
M Uegyetemi
2 Csaki Attiladr  1964. Sporttudomanyi 195,0 |. osztaly
Egyesiilet
M Uegyetemi
3 Boka Bence 1992. Sporttudomanyi 194,0 |. osztdly
Egyesiilet
. M Uegyetemi
4 Pal kO\,” cs 1965. Sporttudomanyi 193,0 |. osztdy
Laszlo dr y
Egyesilet
Galambos .
5 SAndor 1945. ALE 190,0 |. osztaly
. y M Uegyetemi
6 gr“d' KGYorgy  19g3 Sporttudoméanyi 190,0 | osztaly
Egyesilet
M Uegyetemi
7 Takard Rita 19809. Sporttudomanyi 190,0 |. osztaly
Egyesulet
M Uegyetemi
8 Varadi Istvan  1975. Sporttudomanyi 188,0 |. osztaly
Egyestilet
M Uegyetemi
9 Patyi Gyorgy  1973. Sporttudomanyi 187,0 |. osztdly

Egyesiilet



Helyezés Name

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tudja Julianna

Hornung Armin

Pako Ferenc

Hobot Péter

Szentes Attila

Deim Zoltan

Farkas Pal
Miklos

Kantor Lészl6

Sziics Bertalan

Nagy Jozsef

Vas Laszl6
Zoltan

Csonka I stvan

Brassoi Istvan

Kreiczer
Krisztian

Balogh Attila

Vero Sandor

Szuletés

datum

1979.

1956.

1974.

1967.

1979.

1951.

1970.

1947.

1970.

1961.

1971.

1948.

1951.

1975.

1981.

1969.

Klub

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

ALE

Eredmény

187,0

180,0

179,0

177,0

174,0

171,0

168,0

167,0

167,0

166,0

166,0

165,0

156,0

156,0

155,0

148,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

[l. osztdly



Helyezés

26

27

28
29

30

31

32

33

35

Name

Szuletés

datum

Sobs Zoltan 1966.
Ranjit Singh

Dhillon 1971,
Kiss Istvan 1969.
Ficsor Janos 1956.
Kérpéathegyi

Tibor 1944,
Ga Gyorgy 1970.
Adamik Erik  1988.
Katé Miléan 1980.
Bognér Katalin 1958,
dr

Fehérvéri Attila 1971.

Klub

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

ALE

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

148,0

147,0

144,0
140,0

139,0

138,0

134,0

132,0

130,0

130,0

25m K 6zponti gyudjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

Name

BokaBence

Hidvégi Gyozo

Pellady Péter

Szuletés

datum

1992.

1948.

1966.

Klub

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudoményi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

Eredmény

197,0

195,0

195,0

M egj egyzes

Megjegyzés Mindsités

I1. osztaly

Il. osztdly

1. osztdly
Il. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly

[l. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly

Minosités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly



Helyezés

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Name

Csaki Attiladr

Palkovics
LészI6 dr

Vigh Csaba

Galambos
Sandor

Budik Gyorgy
dr

Takar6 Rita

Kovécs Ferenc

Véradi Istvan

Tudja Julianna

Patyi Gyorgy

Hornung Armin

Takaro Péter

Hobot Péter

Sziics Bertalan

Palkd Ferenc

Rozner Mihaly

Szuletési

datum

1964.

1965.

1975.

1945.

1983.

1989.

1975.

1975.

1979.

1973.

1956.

1952.

1967.

1970.

1974.

1986.

Klub

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

ALE

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudoményi
Egyestlet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestlet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

Eredmény

191,0

190,0

189,0

188,0

188,0

188,0

182,0

180,0

179,0

178,0

177,0

177,0

175,0

174,0

171,0

171,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly



Szuletési

Helyezés Name datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
. M Uegyetemi
20 VargaTamas 4 qq4 Sporttudomanyi 171,0 |. osztaly
Tibor .
Egyestilet
M Uegyetemi
21 Pintér Zoltan  1958. Sporttudomanyi 170,0 |. osztaly
Egyesiilet
. . M Uegyetemi
22 Flszarfalvi 1967, Sporttudomanyi 170,0 |. osztaly
Janos dr y
Egyesulet
. M Uegyetemi
23 FakasPA 1970 Sporttudoméanyi 170,0 |, osztdly
Miklos .
Egyesiilet
M Uegyetemi
24 Nagy Jozsef 1961. Sporttudomanyi 168,0 |. osztaly
Egyestlet
M Uegyetemi
25 Szentes Attila  1979. Sporttudomanyi 166,0 |. osztaly
Egyestlet
M Uegyetemi
26 Pintér Jozsef 1955. Sporttudomanyi 166,0 |. osztaly
Egyesiilet
M Uegyetemi
27 Szini Domokos 1978. Sporttudomanyi 165,0 |. osztdly
Egyestlet
M Uegyetemi
28 Deim Zoltan 1951. Sporttudomanyi 164,0 |. osztaly
Egyesilet
. M Uegyetemi
29 Lengyel Andras ;g7 Sporttudoméanyi 160,0 | osztaly
Balint .
Egyestilet
M Uegyetemi
30 Papp Laszlo 1952. Sporttudomanyi 160,0 |. osztdly
Egyestilet
. M Uegyetemi
31 Rapj It Singh 1971. Sporttudomanyi 160,0 |. osztaly
Dhillon y
Egyesiilet
M Uegyetemi
32 Sods Zoltan 1966. Sporttudomanyi 159,0 |. osztaly
Egyesulet
M Uegyetemi
33 KissIstvan 1969. Sporttudomanyi 156,0 |. osztaly
Egyesiilet
M Uegyetemi
34 Horvéth Elek dr 1944. Sporttudomanyi 156,0 |. osztdy
Egyestlet
. M Uegyetemi
35 :\(/Iﬁ:%fa' 1959, Sporttudomanyi 155,0 |. osztély

Egyesilet



Helyezés

36

37

38

39

40

41
42
43

45

46

47

48

49

50
51

52
53

55

Name

Csonka lstvan

Balogh Attila

VasLaszlo
Zoltan

Adamik Erik

Kéantor Léaszl6

Simon Géabor
Ficsor Janos
L &szI6 Arpéd
Bérandy Péter
dr.

Vass Zoltan
Imre

Karpathegyi
Tibor

Katdé Milan
Brassoi Istvan
Miklés Béla
Ladsz Laszlé

Simon Zoltan
dr.

Baranyi Jozsef
dr
Kovacs Imre

Semjén Adrian

Vass Gyorgy

Sziletési
datum

1948.

1981.

1971.

1988.

1947.

1974.
1956.
1958.

1949.

1968.

1944.

1980.

1951.

1956.

1950.

1968.

1968.
1960.

1974.

1960.

Klub

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudoményi
Egyestlet

ALE

ALE

ALE
ALE

ALE

M Uegyetemi
Sporttudoményi
Egyestlet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestlet
Magyar Rendor
Szituéciés LE

ALE

ALE

ALE

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

Eredmény

154,0

153,0

151,0

151,0

150,0

148,0
147,0
147,0

146,0

145,0

145,0

144,0

144,0

144,0

144,0
144,0

144,0
143,0

141,0

141,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy

1. osztdy
I1. osztaly
I1. osztaly

1. osztdly

I1. osztaly

I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly

I1. osztaly
1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly



Helyezés Name

56

57

58

59
60
61
62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

datum
Pamai Gabor 19609.
Kreiczer
Krisztidn 1975.
Ho&'szu Sandor 1952,
Istvan
Péter Kéroly 1950.
Tamés Laszl6 dr 1958.
Bardos Péter dr 1946.
Huszti Csaba  1952.
Haidekker
Péter PAl dr 1966.
Vero Sandor 1969.
Hossz Sandor  1982.
Koch Péter dr  1951.
Gdli Zoltan 1983.
Popp PAl Zoltan 1951.
Fehérvéri Attila 1971.
Rudas Laszl6 1951
ar.
Cirdki F.
Gyorgy dr. 1348.
Mendel ényi
Daniel 1977.
Bognar Katalin 1958,
dr
Papal Gyula 1952.
Gal Gyorgy 1970.

Szuletési

Klub

ALE

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

ALE

ALE

ALE

ALE

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyestilet

ALE

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesilet

ALE

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesiilet

ALE

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyesiilet

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyesulet

ALE

ALE

M Uegyetemi
Sporttudoméanyi
Egyesiilet

ALE

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

SE déiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
140,0

140,0

140,0

140,0
140,0
140,0
139,0

139,0
139,0
139,0
139,0
138,0
138,0

137,0

137,0

137,0

137,0

135,0
133,0

132,0

Megjegyzés Mindsités

osztay

osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly



